
Продажа имущества посредством публичного предложения

   
   Продажа имущества посредством публичного предложения

  

   16.08.2011 г. – Продажа имущества муниципальной собственности посредством
публичного предложения

  

   Время и место проведения: 16.08.2011 г. в 14 час.00 мин. по адресу: Самарская обл.,
Шенталинский район, ст.Шентала, ул.Советская, д.33, конференц-зал, 2 этаж.

  

   Срок окончания приёма заявок на участие в продаже имущества посредством
публичного предложения - 17 час.00 мин. 12.08.2011 г.

  

   Официальное информационное сообщение опубликовано в газете «Шенталинские
вести» № 51 от 08.07.2011 г.

  

    

  

   Документация

  

   Результаты аукциона

  

   Предмет продажи имущества посредством публичного предложения:

  

    

              

 1 / 6

files/08072011.zip
files/17082011.zip


Продажа имущества посредством публичного предложения

       №

       лота

     

       Модель

       (марка)

       автомобиля

     

       Год

       выпуска

     

       Номер

       кузова

     

       Цена первоначального предложения, руб.(с НДС)

     

       Задаток (10%  началь

       ной

 2 / 6



Продажа имущества посредством публичного предложения

       цены), руб.

       (с НДС)

     

       Величина

       снижения цены первонача

       льного предложе

       ния

       («шаг    понижения»),

        руб.(с НДС)

        

     

       Минимальная цена предложения (цена

       отсече

       ния),

 3 / 6



Продажа имущества посредством публичного предложения

       руб.

       (с НДС)

     

       Величина повышения цены

       в случае, предусмот

       ренном Федеральным законом

       («шаг

       аукциона»),

       руб.(с НДС)

        

    
         

       1

     

       ВАЗ 21213

        

 4 / 6



Продажа имущества посредством публичного предложения

     

       2001

     

       1623359

     

       50 000

     

       5 000

     

       1250

     

       25 000

     

       1250

    
         

       2

     

       ГАЗ 3110

     

       2000

     

       311000Y0395418

     

 5 / 6



Продажа имущества посредством публичного предложения

       12 860

     

       1 286

     

       321,50

     

       6 430

     

       321,50

        

        

        

        

    
       

 6 / 6


